UBMT TQ HUYỆN NAM GIANG
                                                                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                                                                          Nam Giang, ngày 21 tháng 8 năm 2015
                Số:  34/LCTT- MT

                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN
                        (Từ ngày 24/8/ 2015 đến ngày 28/8/ 2015)

	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày 24/8
	- Sáng: Giao ban đầu tuần

	- Cơ quan

	- Các ngành

	Thứ ba  Ngày 25/8
	Sáng: Hội nghị tổng kết 20 năm cuộc vận động “TDĐKXDĐSVH” và 15 năm cuộc vận động “Ngày vì người nghèo”

Hội Nông dân Kiểm tra và tập huấn Công tác Hội tại xã Tà Bhing
Chiều: Tham gia các hoạt động chào mừng kỷ niệm 70 năm ngày truyền thống các cơ quan hành chính nhà nước

Tham gia tình nguyện cùng Tỉnh đoàn (từ ngày 25-27/8/2015)
	Hội trường khối MT-ĐT

UBND xã Tà Bhing

Nhà VHTT  huyện

Thôn Mực-TT Thạnh Mỹ
	- TT Mặt trận huyện

- TT Hội Nông dân

- Tất cả Cán bộ CC khối

- Đ/c Phi-HĐ

	Thứ tư

Ngày  26/8
	Cả ngày: Tham gia các hoạt động chào mừng kỷ niệm 70 năm ngày truyền thống các cơ quan hành chính nhà nước

Hội Nông dân Sơ kết hoạt động Dự án An ninh lương thực mô hình nhỏ (DA ANLT)
Dự lễ khánh thành trụ sở xã Tà Pơơ
	Nhà VHTT  huyện
UBND xã Đắc Tôi
UBND xã Tà Pơơ
	Tất cả Cán bộ CC khối
- Đ/c Bột-ND
- Đ/c Đúng-MT

	  Thứ năm

Ngày 27/8
	Cả ngày: Tham gia các hoạt động chào mừng kỷ niệm 70 năm ngày truyền thống các cơ quan hành chính nhà nước

Dự lễ vu lan PL 2559
	- Nhà VHTT  huyện
-Chùa Thạnh Mỹ
	Tất cả Cán bộ CC khối
- Đ/c Đúng-MT

	 Thứ sáu

Ngày 28/8
	Dự lễ kỷ niệm 70 năm ngày truyền thống các cơ quan hành chính nhà nước
	Hội trường UBND huyện
	Ban Thường trực MT huyện

Nơi nhận:

                       TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy                                                                                                                                                         ỦY VIÊN

- TT HĐND- UBND huyện

- VP Huyện ủy

- VP HĐND- UBND huyện                                                                                                                                          Đã ký
- Các thành viên MTTQ  huyện

      Bhơ Nướch Thị Hậu